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ETBX-E6V

ETBX + EPRA 16E6V +  
014DV3/W1

16E9W +  
14DV3/W1

16E6V +  
16DV3/W1

16E9W +  
16DV3/W1

16E6V +  
18DV3/W1

16E9W +  
18DV3/W1

Ngrohja e 
hapësirës 
 

Temp. 
mesatare e ujit 
në dalje 55 °C

Të përgjithshme FUSHËVEPRIMI 3,62 / 3,63

ngrohjes së hapësirës)
% 142

hapësirës. klasi
A++

Temp. 
mesatare e ujit 
në dalje 35 °C

Të përgjithshme FUSHËVEPRIMI 4,57 / 4,81

ngrohjes së hapësirës)
% 180 / 190

hapësirës. klasi
A+++

Njësia e brendshme ETBX 16E6V 16E9W 16E6V 16E9W 16E6V 16E9W
Shtëpiza Ngjyra Bardhë + E zezë

Material Llamarinë
Dimensione Njësia LartësiaxGjerësiaxThellësia mm 840x440x390
Pesha Njësia kg 42
Gama e funksionimit Ujë 

i ngrohtë
Ana e ujit Min.~Maks. °C 10 ~ 63

Niveli i fuqisë së zërit Nom. dBA 44 
Niveli i presionit të zërit Nom. dBA 30 

Njësia e jashtme EPRA 14DV3/W1 16DV3/W1 18DV3/W1
Dimensione Njësia LartësiaxGjerësiaxThellësia mm 1.019x1.270x533
Pesha Njësia kg 146/151
Kompresori Sasia 1

Lloji Kompresori rrotullues i mbyllur hermetikisht
Gama e funksionimit Ngrohje Min.~Maks. °CDB -28 ~ 35

Ftohja Min.~Maks. °CDB 10 ~ 43
Ujë i ngrohtë për shtëpi Min.~Maks. °CDB -28 ~ 35

Ftohësi Lloji R-32
GWP 675
Ngarkimi kg 4,20
Ngarkimi TCO2Eq 2,84
Kontrolli Valvula e zgjerimit

LW(A) Niveli i fuqisë së zërit 
(sipas
EN14825) 

Ngrohje Nom. dBA 56 59

Ftohja Nom. dBA 56 59

Niveli i presionit të zërit
(në 1 metër)

Ngrohje Nom. dBA 43 48
Ftohja Nom. dBA 43 48

Furnizimi me energji elektrike Emri / Faza / Frekuenca / Tensioni Hz/V V3/1~/50/230 / W1/3~/50/400
Rryma Siguresat e rekomanduara A 32/16

Ky produkt përmban gazra serë të fluorizuar.

Daikin Altherma 3 H HT W 
ETBX-E6V/E9W + EPRA14-18DV3/W1 

Ngrohje dhe ftohje 

Pompa e nxehtësisë Daikin me temperaturë të lartë dhe 
mesatare

BRC1HHDK

EPRA14-18DV3/W1

deri në

 A+++ 

 A++

 A+
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